Bayerische Meisterschaft 2005

Luftgewehr
Einzel
25 Grol3 Thomas
26  Grol3 Markus
48 Nagel Andreas
111 Buinger Andreas
131 Schiele Hans-Georg
262 Engel Christian
269 Fischer Thomas

Mannschaft
9
51

Einzel
31 Leiminger Fabian
71 Hopf Benjamin
104 Lorenz Daniel
117 Granzer Sascha
162 Schwarz Dominik

Einzel
16 Thum Katharina
89 Nuiding Andrea
104 Stadelmeier Jessica
112 Beyerle Doreen

Mannschaft
16
30

Einzel
12 Rauh Sabrina
19 Grol3 Carmen
23 Rommel Katharina
59 Wagner Stefanie
66 Niederldbhner Laura
103 Nuiding Sandra

Einzel
29 Gerstmeier Christian
60 Kahn David
92 Uhl Matthias
98 Fall Simon
108 Fleichaus Florian

Mannschaft
3
32
39

Einzel
2  Stenzenberger Nicole
25 Scheider Daniela
37 Wagner Tina
61 Nowatschek Julia
83 Kahn Ann-Kathrin

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen
Kleinerdlingen-Holheim
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schutzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse

St. Seb. Maihingen
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen
Hubertus Deiningen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
SG Hausen-Seglohe
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

391
391
389
386
385
377
377

1171
1140

186
182
179
177
170

190
183
181
180

555
547

388
387
386
379
379
373

380
375
368
366
362

1161
1120
1116

392
384
382
378
373
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Luftgewehr

Einzel

45  Hurler Barbara
Mannschaft

3

Einzel

65 Rommel Matthias
77 Lechler Karl
Einzel

81 Hurler Michael
Mannschaft

25

Einzel

68 Grol} Karl-Heinz
Einzel

11 Beck Helmut
Einzel

5  Winsch Siegbert

Luftgewehr 3-Stellung

Einzel
5 Leiminger Fabian
21 Lorenz Daniel
23  Hopf Benjamin
57 Stenzenberger Markus
Einzel
15 Thum Katharina
28 Nuiding Andrea
59 Stadelmeier Jessica
86 Aurnhammer Sandra
106 Rathgeber Theresa
Mannschaft
10
22
Einzel
25 Gerstmeier Christian
Einzel
5 Grol3 Carmen
22 Rauh Sabrina
24  Niederléhner Laura
41 Wagner Stefanie
Mannschaft
7

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse A
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren B
Rieser Sportschitzen

Junioren
Rieser Sportschitzen

Altersklasse

Wornitzschitzen Wechingen

Senioren
Kleinerdlingen-Holheim

Korperbehinderte Rollstuhl
Bavaria Megesheim

Schilerklasse

Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schiulerklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

377

1158

373
370

372

1115

374

377

382

290
286
285
275

289
288
283
278
268

856
847

573

589
581
580
573

1750
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Luftgewehr 3-Stellung
Einzel

Juniorinnen B

2  Stenzenberger Nicole Rieser Sportschiitzen

3  Wagner Tina

Einzel
11  Hurler Barbara

Mannschaft
2

Einzel
20 Hurler Michael

KK 3-Stellung 3x20

Einzel
12 Kahn David
19 Gerstmeier Christian
47 Kahn Peter

Einzel
15 Rommel Katharina
17 Rauh Sabrina
24  Grol3 Carmen
29 Niederléhner Laura

Mannschaft
10
12

Einzel

2  Stenzenberger Nicole

20 Kahn Ann-Kathrin
33 Wagner Tina

Einzel
23  Hurler Barbara

Mannschaft
4

Einzel
29 Rommel Matthias

KK Liegendkampf
Einzel
49 Schedlbauer Silke

Einzel
15 Gerstmeier Christian
16 Kahn David
17 Kahn Peter

Einzel
4 Niederl6hner Laura
5 Rommel Katharina
16 Grol3 Carmen
23 Rauh Sabrina

Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Junioren B
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Junioren
St. Georg Méttingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugend weiblich

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

595
592

571

1758

572

555
545
521

555
554
544
535

1630
1624

575
550
539

528

1664

538

569

570
570
570

582
579
572
566
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KK Liegendkampf
Mannschaft

3

4

Einzel
1 Stenzenberger Nicole
19 Wagner Tina
21 Kahn Ann-Kathrin

Einzel
18 Hurler Barbara

Mannschaft
2

Einzel
13 Vietz Edwin

GewehrschielRen 100m
Einzel
11  Grol3 Markus
55 GrolR Thomas
56 Buinger Andreas
103 Nagel Andreas

Mannschaft
8

Einzel
50 Straufd Johann

Einzel
2  Stenzenberger Nicole
28 Wagner Tina
32 Schedlbauer Silke

Mannschaft
1

Luftpistole
Einzel
70 Brunnacker Hermann

Einzel
65 Zapke Karin

KK Sport-Pistole
Einzel
25 Hofmann Hans
28 Barth Karl-Heinz

Einzel
28 Zapke Karin

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Altersklasse
St. Sebastian Maihingen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
St. Georg Méttingen
Wornitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Seniorenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Damenklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Altersklasse
Tell Nérdlingen

Damenklasse
HSG Oettingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Damenklasse
HSG Oettingen

1721
1718

590
577
576

569

1743

584

294
289
289
285

868

272

296
290
289

875

349

345

543
540

489
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Standardpistole
Einzel
34 Sailer Armin

Einzel
14 Barth Karl-Heinz
17 Brunnacker Hermann
26  Soller Michael
42 Hofmann Hans

Mannschaft
10

Sportrevolver .44mag
Einzel
57 Soller Michael

Freie Pistole
Einzel
15 Hofmann Hans
34 Barth Karl-Heinz
52 Brunnacker Hermann

Mannschaft
15

Wurfscheiben Skeet
Einzel
18 Schuster Karl-Heinz

Einzel
21 Renner Herrmann

Einzel
17 Baur Anton

Armbrust 10 Meter
Einzel
31 GrolR Thomas
68 Fischer Thomas

Einzel
9 Lechler Karl

Perkussionsgewehr
Einzel

32 Bissinger Karl-Heinz
39 Raab Joachim

Einzel
16 Raab Manfred

Perkussionsdienstgewehr
Einzel
26 Raab Manfred

Schutzenklasse
Priv. Nordlingen

Herren-Altersklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
HSG Oettingen
Priv. Nordlingen

Schutzenklasse
Priv. Nordlingen

Schutzenklasse
HSG Oettingen

Altersklasse

Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen

Schutzenklasse
St. Sebastian Maihingen

Herren Altersklasse
Graf v Stauffenb. Amerdingen

Seniorenklasse
Graf v.Stauffenb. Amerdingen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
St. Michael Lopsingen

Juniorenklasse
St. Michael Lopsingen

Schitzenklasse
St. Georg Méttingen
HSG Oettingen

Seniorenklasse

HSG Oettingen

Schutzenklasse
HSG Oettingen

522

528
525
515
507

1575

360

519
505
486

1510

86

76

76

382
373

375

138

135

140

120
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Perkussionsrevolver
Einzel
16 Reinold Peter
29 Zapke Ginter

Einzel
27 Soller Michael

Perkussionspistole
Einzel
12 Rettenmeier Paul

GK-Kombi
Einzel
111 Soller Michael

Schitzenklasse
Hubertus Fremdingen
HSG Oettingen

Altersklasse

HSG Oettingen

Seniorenklasse
HSG Oettingen

Schutzenklasse
HSG Oettingen

132

122

129

134

106



