Luftgewehr				
Einzel	Weili	Schützenklasse		
25	Groß Thomas	Wörnitzschützen Wechingen	391	
26	Groß Markus	Wörnitzschützen Wechingen	391	
48	Nagel Andreas	Wörnitzschützen Wechingen	389	
111	Buinger Andreas	Rieser Sportschützen	386	
131	Schiele Hans-Georg	Kleinerdlingen-Holheim	385	
262	Engel Christian	Rieser Sportschützen	377	
269	Fischer Thomas	Rieser Sportschützen	377	
Manns	chaft	Schützenklasse		
9		Wörnitzschützen Wechingen	1171	
51		Rieser Sportschützen	1140	
Einzel		Schülerklasse		
31	Leiminger Fabian	St. Seb. Maihingen	186	
71	Hopf Benjamin	Rieser Sportschützen	182	
104	Lorenz Daniel	St. Georg Möttingen	179	
117	Granzer Sascha	Hubertus Deiningen	177	
162	Schwarz Dominik	Rieser Sportschützen	170	
Einzel		Schülerklasse weiblich		
16	Thum Katharina	Rieser Sportschützen	190	
89	Nuiding Andrea	Rieser Sportschützen	183	
104	Stadelmeier Jessica	Rieser Sportschützen	181	
112	Beyerle Doreen	Rieser Sportschützen	180	
Manns	chaft	Schülerklasse		
16		Rieser Sportschützen	555	
30		Rieser Sportschützen	547	
Einzel		Jugendklasse weiblich		
12	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	388	
19	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	387	
23	Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	386	
59	Wagner Stefanie	Rieser Sportschützen	379	
66	Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	379	
103	Nuiding Sandra	Rieser Sportschützen	373	
Einzel		Jugendklasse		
29	Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	380	
60	Kahn David	Rieser Sportschützen	375	
92 98	Uhl Matthias Fall Simon	Rieser Sportschützen	368 366	
96 108	Fleichaus Florian	SG Hausen-Seglohe Rieser Sportschützen	362	
100	r leichaus r ionan	Trieser Oportschutzen	302	
Manns	chaft	Jugendklasse	4404	
3		Rieser Sportschützen	1161	
32		Rieser Sportschützen	1120	
39		Rieser Sportschützen	1116	
Einzel	Otanawi ana Ni	Juniorinnen B	000	
<b>2</b>	Stenzenberger Nicole Scheider Daniela	Rieser Sportschützen	<b>392</b>	
25 37	Wagner Tina	Rieser Sportschützen	384 382	
61	Nowatschek Julia	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	302 378	
83	Kahn Ann-Kathrin	Rieser Sportschützen	373	
55			0,0	

Luftgev Einzel 45	<b>wehr</b> Hurler Barbara	Juniorinnen A Rieser Sportschützen	377
Mannso		Juniorinnen Rieser Sportschützen	1158
Einzel 65 77	Rommel Matthias Lechler Karl	Juniorenklasse A Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	373 370
Einzel 81	Hurler Michael	Junioren B Rieser Sportschützen	372
Mannso 25	chaft	Junioren Rieser Sportschützen	1115
Einzel 68	Groß Karl-Heinz	Altersklasse Wörnitzschützen Wechingen	374
Einzel 11	Beck Helmut	Senioren Kleinerdlingen-Holheim	377
Einzel 5	Wünsch Siegbert	Körperbehinderte Rollstuhl Bavaria Megesheim	382
Luftge	wehr 3-Stellung		
5 21 23 57	Leiminger Fabian Lorenz Daniel Hopf Benjamin Stenzenberger Markus	Schülerklasse Rieser Sportschützen St. Georg Möttingen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	290 286 285 275
Einzel 15 28 59 86 106	Thum Katharina Nuiding Andrea Stadelmeier Jessica Aurnhammer Sandra Rathgeber Theresa	Schülerklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	289 288 283 278 268
Mannso 10 22	chaft	Schülerklasse Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	856 847
Einzel 25	Gerstmeier Christian	Jugendklasse Rieser Sportschützen	573
5 22 24 41	Groß Carmen Rauh Sabrina Niederlöhner Laura Wagner Stefanie	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	589 581 580 573
Mannso 7	chaft	Jugendklasse Rieser Sportschützen	1750

Luftgewehr 3-Stellung			
Einzel Juniorinnen B			
2 3	Stenzenberger Nicole Wagner Tina	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	595 592
<b>-</b>		•	
Einzel 11	Hurler Barbara	Juniorinnen A Rieser Sportschützen	571
11	Tiuliel Dalbara	Nieser Sportschutzen	57 1
Manns	chaft	Juniorinnen	
2		Rieser Sportschützen	1758
Einzel		Junioren B	
20	Hurler Michael	Rieser Sportschützen	572
KK 3-S	tellung 3x20		
Einzel		Jugendklasse	
12	Kahn David	Rieser Sportschützen	555
19	Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	545
47	Kahn Peter	Rieser Sportschützen	521
Einzel		Jugendklasse weiblich	
15	Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	555
17	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	554
24	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	544
29	Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	535
Manns	chaft	Jugendklasse	
10		Rieser Sportschützen	1630
12		Rieser Sportschützen	1624
Einzel		Juniorinnen B	
2	Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	575
20	Kahn Ann-Kathrin	Rieser Sportschützen	550
33	Wagner Tina	Rieser Sportschützen	539
Einzel		Juniorinnen A	
23	Hurler Barbara	Rieser Sportschützen	528
Manns	chaft	Juniorinnen	
4		Rieser Sportschützen	1664
Einzel		Junioren	
29	Rommel Matthias	St. Georg Möttingen	538
		ou deerg meunigen	
	gendkampf	Demonstrate	
Einzel	Cabadlharray Cillea	Damenklasse	FC0
49	Schedlbauer Silke	Rieser Sportschützen	569
Einzel		Jugendklasse	
15	Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	570
16	Kahn David	Rieser Sportschützen	570
17	Kahn Peter	Rieser Sportschützen	570
Einzel		Jugend weiblich	
4	Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	582
5	Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	579
16	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	572
23	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	566

KK Lie Mannse 3 4	<b>gendkampf</b> chaft	Jugendklasse Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	<b>1721</b> 1718
<b>1</b> 19 21	Stenzenberger Nicole Wagner Tina Kahn Ann-Kathrin	Juniorinnen B Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	<b>590</b> 577 576
Einzel 18	Hurler Barbara	Juniorinnen A Rieser Sportschützen	569
Manns	chaft	Juniorinnen Rieser Sportschützen	1743
Einzel 13	Vietz Edwin	Altersklasse St. Sebastian Maihingen	584
Einzel 11	Groß Markus Groß Thomas Buinger Andreas Nagel Andreas	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen St. Georg Möttingen Wörnitzschützen Wechingen	294 289 289 285
Manns 8	chaft	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen	868
Einzel 50	Strauß Johann	Seniorenklasse Wörnitzschützen Wechingen	272
<b>Einzel 2</b> 28 32	Stenzenberger Nicole Wagner Tina Schedlbauer Silke	Damenklasse Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	<b>296</b> 290 289
Mannso 1	chaft	Damenklasse Rieser Sportschützen	875
Luftpis Einzel 70	stole Brunnacker Hermann	Altersklasse Tell Nördlingen	349
Einzel 65	Zapke Karin	Damenklasse HSG Oettingen	345
KK Spe Einzel 25 28	ort-Pistole Hofmann Hans Barth Karl-Heinz	Altersklasse Priv. Nördlingen Priv. Nördlingen	543 540
Einzel 28	Zapke Karin	Damenklasse HSG Oettingen	489

•				
	ardpistole			
Einzel	Cailan Amain	Schützenklasse	500	
34	Sailer Armin	Priv. Nördlingen	522	
Einzel		Herren-Altersklasse		
14	Barth Karl-Heinz	Priv. Nördlingen	528	
17	Brunnacker Hermann	Priv. Nördlingen	525	
26	Soller Michael	HSG Oettingen	515	
42	Hofmann Hans	Priv. Nördlingen	507	
Manns	chaft	Schützenklasse		
10		Priv. Nördlingen	1575	
Sportr	evolver .44mag			
Einzel	evolvei .44illag	Schützenklasse		
57	Soller Michael	HSG Oettingen	360	
		J. J. J. W. G.		
Freie F Einzel	Pistole	Altersklasse		
15	Hofmann Hans	Priv. Nördlingen	519	
34		Priv. Nördlingen	505	
52	Brunnacker Hermann	Priv. Nördlingen	486	
<u> </u>		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Manns	chaft	Altersklasse		
15		Priv. Nördlingen	1510	
Wurfs	cheiben Skeet			
Einzel		Schützenklasse		
18	Schuster Karl-Heinz	St. Sebastian Maihingen	86	
Einzel		Herren Altersklasse		
21	Renner Herrmann	Graf v Stauffenb. Amerdingen	76	
	Normal Florina III	Crair V Claumons. 7 (moralingen	70	
Einzel		Seniorenklasse		
17	Baur Anton	Graf v.Stauffenb. Amerdingen	76	
Armbr	ust 10 Meter			
Einzel		Schützenklasse		
31	Groß Thomas	Wörnitzschützen Wechingen	382	
68	Fischer Thomas	St. Michael Löpsingen	373	
Einzel		Juniorenklasse		
9	Lechler Karl	St. Michael Löpsingen	375	
3	Leciliei Raii	ot. Michael Eopaingen	373	
	ssionsgewehr			
Einzel	B: : K III :	Schützenklasse	400	
32	Bissinger Karl-Heinz	St. Georg Möttingen	138	
39	Raab Joachim	HSG Oettingen	135	
Einzel		Seniorenklasse		
16	Raab Manfred	HSG Oettingen	140	
Perkus	Perkussionsdienstgewehr			
Einzel	ooronouienotyeweill	Schützenklasse		
26	Raab Manfred	HSG Oettingen	120	
-		<b>J</b> -		

Perkus	ssionsrevolver		
Einzel		Schützenklasse	
16	Reinold Peter	Hubertus Fremdingen	132
29	Zapke Günter	HSG Oettingen	122
Einzel		Altersklasse	
27	Soller Michael	HSG Oettingen	129
	ssionspistole		
Einzel		Seniorenklasse	
12	Rettenmeier Paul	HSG Oettingen	134
GK-Ko	ombi		
Einzel		Schützenklasse	
111	Soller Michael	HSG Oettingen	106